

3XE Byg Holding ApS
Skovvej 3, 5462 Morud

Årsrapport for
28. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 36 53 55 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.

Johan Staak Stoustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

3XE Byg Holding ApS
Skovvej 3
5462 Morud

CVR-nr.: 36 53 55 47
Regnskabsår: 28. januar - 31. december

Direktion

Johan Staak Stoustrup, Terrasserne 94, 4000 Roskilde
Henrik Due Jensen, Skovvej 3, 5462 Morud

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

3XE Byg ApS, Morud

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af holdingvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening. Aktiviteten i selskabets kapitalandel har efter statusdagen været stigende og har resulteret i et markant forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>28/1 - 31/12 2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-50.000</u>
Resultat før skat	-58.000
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-58.000</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-58.000</u>
Disponeret i alt	<u>-58.000</u>

Balance

Aktiver	31/12 2015
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	0
Aktiver i alt	0
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-58.000
Egenkapital i alt	-8.000
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
Gældsforpligtelser i alt	8.000
Passiver i alt	0
5 Eventualposter	

Noter

	<u>28/1 - 31/12 2015</u>		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0		
Regulering udskudt skat	<u>0</u>		
	0		
			<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 28. januar 2015	0		
Tilgang	<u>50.000</u>		
Kostpris 31. december 2015	50.000		
Opskrivninger 28. januar 2015	0		
	<u>-50.000</u>		
Opskrivninger 31. december 2015	-50.000		
Tilknyttet virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
3XE Byg ApS		Morud	100 %
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 28. januar 2015	0		
Kontant stiftelse	<u>50.000</u>		
	50.000		
4. Overført resultat			
Overført resultat 28. januar 2015	0		
Overført resultat	<u>-58.000</u>		
	-58.000		
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.